２０２４年 3 月 4 日

釆女が丘住民の皆様

釆女が丘自治会

会長    今村 輝昭

 川口  健

環境委員長  山岸 昌彦

令和６年度（2024）有償ボランティア清掃メンバー募集について

日頃は釆女が丘自治会活動にご理解，ご協力をいただきありがとうございます。

見出しの件につきまして，下記のとおりご案内いたします。令和５年度（2023）の有償ボランテ

ィア清掃では，たくさんの方々にご参加いただき，団地内の公園等を大変きれいにしていただきま

した。前回の反省を踏まえ，少し早めの時期に始めたいと考え，メンバーの募集を行います。この

有償ボランティア活動は，釆女が丘を住みやすく美しい街としていくために，ぜひ多くの方の参加

をお待ちしています。

記

１ 活動日及び時間  主に土曜日（予備日日曜日）の８：００より２～３時間

２ 活動場所     各公園，ポケットパーク，グラウンド・テニスコートのり面等

３ 作業内容     機械除草，刈草収集，低木剪定等

           （機械による草刈り等は、主に役員が作業しますが，機械が使える方，大

歓迎です。）

４ 活動手当     １，０００円／１時間

５ 問合先      副会長   庭木有果（環境委員会担当役員）℡ 090 4115 5731

           環境委員会

６ 活動予定

   ５／１１（土）１丁目１号公園，１丁目外周道路，ポケットパーク等

   ５／１８（土）２丁目２号公園，テニスコート・グラウンドのり面等

   ５／２５（土）３丁目４号公園，５丁目３号公園等

   ６／ １（土）４丁目５号公園，６号公園，４丁目外周道路，ポケットパーク等

     ６／１６（日）か６／２３（日）に町内一斉清掃

※すべての活動日に参加できなくても構いません。ご都合の良い日に参加して頂ける方，

まずは登録をお願いします。

    ※各組長さんは，お手数ですが参加者があれば，別紙参加申込書をコミュニティセンター

連絡箱へ投函していただきますようお願いいたします

＜申し込み締め切り日 3 月 17 日（日）＞